

تور آفریقای جنوبی 10 شب (کیپ تان + سان سیتی + پارک جنگلی + ژوهانسبورگ)

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
The Capital 15 on Orange * 5 BB The Palace Of The Lost City Resort * 5 BB KWA Maritime Game Lodge * 4 BB Radisson blu * 5 BB		تومان + 3,150 65,000,000 دلار	تومان + 4,460 65,000,000 دلار	تومان + 2,390 55,000,000 دلار	تومان + 1,790 55,000,000 دلار

خدمات تور :

بلیط رفت و برگشت--10 شب اقامت در هتل با صبحانه--ترانسفر فرودگاهی--راهنمای فارسی زبان--بیمه مسافرتی--گشت کشتی کاتاماران--اجرای کلیه گشت ها و هماهنگی ترانسفرها در روز های بازدید همراه با ورودیه ها و گشت هلیکوپتر در کیپ تان--3 وعده غذا (1 وعده شام در هتل پارک جنگلی 2 وعده ناهار در طی گشت ها در رستورانهای لوکس و خاطره انگیز)--بلیط پرواز داخلی بین شهرهای کیپ تان به ژوهانسبورگ (مسافران این تور از خدمات اضافه بار 20 کیلوگرم در پرواز داخلی بهره مند میشوند)--انجام خدمات ویزای کشور کارگزاری سفارت 57 یورو ، و صندوق سفارت 450 هزار تومان با مسافر vfs آفریقای جنوبی (پرداخت هزینه میباشد)

مدارک:

قطعه عکس رنگی 2/5 * 4/5 با زمینه سفید (جدید)--اصل پاسپورت با حداقل دو ماه اعتبار پس از پایان سفر و 2 امضاء شده توسط صاحب گذرنامه--معرفی نامه شغل مسافر در سربرگ محل کار/ شرکت ، ترجیحا به زبان انگلیسی (یا بصورت ترجمه شده) با ذکر تاریخ شروع به کار، سمت، میزان حقوق و مدت زمان مرخصی--نامه اشتغال به تحصیل برای دانشجوی ها و دانش آموزان--پرینت حساب بانکی 3 ماهه آخر مسافری، با موجودی حداقل هر نفر 50 میلیون به انگلیسی از بانک (اعتبار پرینت بانکی از زمان دریافت آن از بانک تا زمان ارایه به سفارت فقط 5 روز می باشد)--2 نسخه ترجمه شناسنامه کودکان زیر 18 سال به انگلیسی(فقط مهر مترجم کفایت)--حضور مسافر زمان تحویل مدارک به سفارت الزامی میباشد.--هزینه ترجمه مدارک و بیمه تکمیلی با پوشش کرونا با مبلغ بالا در صورت نیاز و بالای 60 سال بعهده مسافراست

توضیحات تور : به علت نوسانات نرخ ارز، بکیج ها را با کانتر مربوطه چک کنید.

آژانس مسافرتی راه و رسم سفر آماده ارائه بهترین خدمات مسافرتی با نازل ترین قیمت برای شما عزیزان می باشد. شما می توانید با انتخاب تور آفریقای جنوبی 10 شب و 11 روز (4 شب کیپ تان + 3 شب سان سیتی + 1 شب پارک جنگلی + 2 شب ژوهانسبورگ) یک سفر به یاد ماندنی برای خود رقم بزنید.

آنچه که باید درباره تور کیپ تان + سان سیتی + پارک جنگلی + ژوهانسبورگ بدانید:

نرخ نوزاد 300 دلار + نرخ بلیط پرواز می باشد.

در صورت درخواست مدارک بیشتر از سوی سفارت، مسافری ملزم به تهیه و ارائه مدارک در زمان تعیین شده می باشند.

کلیه پروازها و هتل ها به صورت گارانتی و غیر قابل کنسلی می باشد.

هنگام ثبت نام دریافت 70% مبلغ ارزی و تسویه مبلغ بلیط الزامی است.

برنامه سفر تور کیپ تان + سان سیتی + پارک جنگلی + ژوهانسبورگ بدانید:

روز اول: ورود به کیپ تان - ترانسفر به سمت هتل - اخذ اتاق و استراحت.

تور آفریقای جنوبی 10 شب (کیپ تان + سان سیتی + پارک جنگلی + ژوهانسبورگ)

روز دوم: صرف صبحانه در هتل ، اجرای گشت تمام روز شهر کیپ تان شامل گذر از کنار استادیوم فوتبال جام جهانی ، منطقه بوک آپ، Table Mountain (اجرا شدن این گشت به شرایط آب و هوایی در آن روز بستگی دارد) سپس حرکت به سمت Signal hills در ادامه حرکت به سمت اسکله و مرکز خرید V&A Waterfront جهت صرف ناهار در رستوران ترکیه ای Saray وقت آزاد جهت خرید تا ساعت ۱۸:۰۰ سپس گشت کشتی کاتاماران بر روی اقیانوس اطلس جهت بازدید از سواحل زیبای کیپ تان و تماشای غروب دلنشین آفتاب و سپس بازگشت به هتل .

روز سوم: صرف صبحانه در هتل ، اجرای تور تمام روز موصوف به گشت Cape Peninsula و بازدید از شهر Hout Bay و اجرای گشت کشتی جهت بازدید از جزیره فوک های دریایی (Duiker island) سپس گذر از جاده زیبای Chapman's Peak Drive و بازدید از محل تجمع پنگوئن های آفریقای (پنگوئن های منطقه گرمسیری)، در ادامه صرف ناهار در یکی از بهترین رستوران های منطقه بولدرز و سپس حرکت به سمت دماغه امید نیک و منطقه کیپ پوینت و در پایان بازگشت به هتل .

روز چهارم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت هلیکوپتر بر فراز شهر کیپ تان ، سپس بازدید از پارک گیاه شناسی Kirstenbosch Garden و در ادامه بازدید از شهر زیبای Stellenbosch و بازدید از مزارع انگور و پس از آن بازگشت به هتل.

روز پنجم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق و حرکت بسمت فرودگاه جهت ترک کیپ تان به مقصد ژوهانسبورگ ، ورود به فرودگاه ژوهانسبورگ و عزیمت به سمت ریزورت سان سیتی به صورت زمینی.

روز ششم: صرف صبحانه در هتل ، وقت آزاد و استفاده از تفریحات ریزورت سان سیتی استفاده از پارک آبی جهت میهمانان هتل های سان سیتی رایگان می باشد. بلیط سایر تفریحات سان سیتی در Entertainment Center قابل تهیه می باشد.

روز هفتم: صرف صبحانه در هتل، وقت آزاد.

روز هشتم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق ها در ساعت ۱۱ صبح، ترانسفر به سمت هتل پارک جنگلی در ساعت ۱۲، ورود به هتل و اخذ اتاق و سپس اجرای گشت سافاری به مدت ۳ ساعت ، بازگشت به هتل و صرف شام به صورت بوفه باز.

روز نهم: بیداری در ساعت ۷:۰۰ صبح و صرف صبحانه در هتل ، تحویل اتاق ها در ساعت ۹ صبح و حرکت به سمت ژوهانسبورگ بصورت زمینی در مسیر بازدید از دهکده فرهنگی لاسدی و آشنایی با نحوه زندگی و نمایش مربوط به اقوام قدیمی آفریقای جنوبی در ادامه بازدید از پارک شیرهای سفید آفریقای و سپس بازدید از مرکز فروش صنایع دستی Cambanos و نهایتا ادامه مسیر به سمت هتل، ورود به ژوهانسبورگ و ترانسفر به سمت هتل و تحویل اتاق و استراحت، در ادامه مسافری می توانند با همراهی راهنمای تور از میدان نلسون ماندلا و سندنات سنتر بازدید نمایند.

روز دهم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت شهرسازی گلدریف سیتی ، استفاده از امکانات این مجموعه و بازدید از معدن معروف طلا خاموش در نهایت حرکت به سمت هتل در ساعت ۱۷.

روز یازدهم: صرف صبحانه در هتل، تخلیه اتاق و ترانسفر به سمت فرودگاه ژوهانسبورگ و ترک آفریقای جنوبی به مقصد ایران.